
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AB 2088 AHMAD GIL , SANTIAGO ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 16233 ALARCÓN CORTIJO , JULIÁN ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 40271 ARRIBAS GARCÍA, SANTIAGO ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 24851 BALLESTEROS ORTIZ, ALBERTO ESP 6 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 15146 BLESA ZAMORA , MARCOS ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 00006 CABALLERO REQUENA, ISMAEL ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 19293 CANTOS APARICIO , RAFAEL ESP 6 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 10616 CASTILLO PICAZO , JUAN ANTONIO ESP 5 AYTO TARAZONA

ET CM 24679 CORCOLES PICAZO, ALBERTO ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 18024 DELICADO MEROÑO, IVÁN ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 61527 GARCÍA CASTEDO, FRANCISCO ESP 6 AD SPRINTER

ET CM 5879 GARCIA DIAZ, JORGE ISMAEL ESP 5 CD LA GLORIETA

ET CM 17414 GARCIA GARIJO, PABLO ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 57271 GÓMEZ GARCÍA, OMAR ESP 6 Olimpico de Almansa

ET CM 20612 GONZÁLEZ DO SOUTO, AITOR ESP 6 AYTO RIOPAR

ET CM 18718 GUTIÉRREZ MARTÍNEZ, SERGIO ESP 6 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 9058 LOPEZ GALLEGO, PABLO ESP 5 Atletas Rodenses

ET CM 42501 LÓPEZ HERNÁNDEZ, PABLO ESP 6 AD SPRINTER

ET CM 53436 LÓPEZ LAPEÑA, JESÚS ESP 5 Olimpico de Almansa

ET CM 14377 LOPEZ LOPEZ, ARTURO ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 54071 MARTÍNEZ ZOROA, OSCAR ESP 5 Olimpico de Almansa

ET CM 23094 MONTERO FERNÁNDEZ, DAVID ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 23545 MOYA MARTÍNEZ, YERAY ESP 5 AYTO. MINAYA

ET CM 2285 NARANJO MONTEAGUDO , JUAN ESP 5 AYTO TARAZONA

ET CM 390 PAZ TILLOLOY , DANIEL DE LA ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 21753 PEDROCHE SERNA, LUIS ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 27270 PÉREZ PLAZA , CARLOS ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 7698 ROMERA CAÑADAS, RAÚL ESP 5 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 20966 SANCHEZ JIMENEZ, JOSE LUIS ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 36794 SÁNCHEZ LA OSSA, CRISTIAN ESP 6 Olimpico de Almansa

ET CM 11229 TALAYA PÉREZ, RAÚL ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 48088 TERUEL TERUEL , CARLOS JAVIER ESP 6 Olimpico de Almansa

ET CM 3850 TRIVIÑO SÁNCHEZ , DAVID ESP 6 AYTO TARAZONA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11.67 AB 2064 MANSILLA PAYA, LUIS ESP 1 Atletismo Albacete

 12.14 AB 2067 CARRETERO MILLA , ISMAEL ESP 2 Atletismo Albacete

 12.83 AB 2108 LOPEZ ALMANSA, SERGIO ESP 2 Atletismo Albacete

ET CM 48858 ALLAY , YOUNES MAR 2 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 29163 GARCÍA CUENCA , SERGIO ESP 1 Olimpico de Almansa

ET CM 4803 GÓMEZ PICAZO , AURELIO ESP 1 CASAS IBAÑEZ

ET CM 40377 GONZÁLEZ MUÑOZ, FRANCISCO ESP 1 Atletismo Albacete

ET CM 11821 HERRÁIZ BONILLA , JOSÉ MARÍA ESP 2 AYTO TARAZONA

ET CM 5454 MARTÍNEZ PANADERO , FERNANDO ESP 2 AYTO TARAZONA

AB 2056 MOLINA MORENO, EMILIO ALEXANDER ESP 1 Atletismo Albacete

ET CM 48081 SÁNCHEZ IBÁÑEZ, FRANCISCO JAVIER ESP 2 Olimpico de Almansa

ET CM 2200 SERRANO JIMENEZ, LUCAS ESP 2 CD LA GLORIETA

LISTADO INSCRITOS PROVISIONAL, INCIDENCIAS MANDARLAS AL CORREO competicion@faclm.com 

hasta las 10:00 de mañana viernes 16/03/2018

80m MASC. AL_IM

100m MASC. AL_LM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

SEMIFINAL.PROV.ESCOLAR SUB14-SUB16-SUB18 ALBACETE 



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12.49 AB 2030 RODRIGUEZ VICENTE, RAUL ESP 3 Atletismo Caudete

 13.64 AB 2107 NAHARRO MINCHOLE , MATEO ESP 3 Atletismo Albacete

 13.94 ET CM 63799 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ , ROBERTO ESP 3 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 36062 BALLESTEROS HERREROS, JUAN ANTONIO ESP 4 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 7064 COLOMA PIUGA, PABLO ESP 4 Atletismo Albacete

ET CM 51125 CUESTA ANDREU, ANTONIO ESP 3 CD LA GLORIETA

ET CM 12773 DOLERA ROLDAN, ANTONIO ESP 4 CD LA GLORIETA

ET CM 56779 GALDÓN CANDELA , SALVADOR ESP 3 EDM CAUDETE

ET CM 5343 GARCÍA INSA , CARLOS ESP 3 Olimpico de Almansa

ET CM 13479 GIRÓN LÓPEZ, PABLO ESP 4 AYTO. MINAYA

AB 2076 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, NOÉ ESP 4 Atletismo Caudete

ET CM 18560 IRAOLA TÉBAR, JAVIER ESP 3 AYTO. MINAYA

ET CM 37250 PAÑOS GARCIA, FRANCISCO ESP 3 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 30441 RODRÍGUEZ GÓMEZ , ÁLVARO ESP 4 Atletismo Albacete

AB 2115 SÁNCHEZ GUILLÉN, ÁLVARO ESP 4 Atletismo Albacete

ET CM 43764 TORTOLA PARREÑO, IVAN ESP 3 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:34.08 AB 2047 HERREROS ORTIZ, OSCAR ESP 3 Atletismo Albacete

 01:37.4 ET CM 13749 DOÑATE SÁEZ , TOMÁS ESP 3 Olimpico de Almansa

 01:59.6 ET CM 5343 GARCÍA INSA , CARLOS ESP 3 Olimpico de Almansa

ET CM 37905 AGUADO GÓMEZ, DIEGO ESP 3 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 44187 BLASCO JIMÉNEZ, SERGIO ESP 4 Atletas Rodenses

ET CM 7064 COLOMA PIUGA, PABLO ESP 4 Atletismo Albacete

ET CM 51125 CUESTA ANDREU, ANTONIO ESP 3 CD LA GLORIETA

ET CM 12773 DOLERA ROLDAN, ANTONIO ESP 4 CD LA GLORIETA

ET CM 52675 GARCIA MILAN, PABLO ESP 3 Olimpico de Almansa

ET CM 40535 GUIJARRO ARENAS , ALBERTO ESP 3 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

CU 2044 LAMHAMDI , MORAD MAR 3 Atletismo Albacete

ET CM 9086 LÓPEZ GALLEGO , GABRIEL ESP 4 Atletas Rodenses

ET CM 63799 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ , ROBERTO ESP 3 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 17911 MENDIETA GARCÍA, ÁLVARO ESP 4 Atletas Rodenses

AB 2045 POVEDA SOL, MANUEL ESP 3 Atletismo Albacete

AB 2030 RODRIGUEZ VICENTE, RAUL ESP 3 Atletismo Caudete

AB 2115 SÁNCHEZ GUILLÉN, ÁLVARO ESP 4 Atletismo Albacete

ET CM 46079 SOLÍS GOIG, PABLO ESP 4 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 02:01.87 AB 1993 SARRION QUIJADA, DANIEL ESP 2 Atletismo Albacete

 02:14.3 ET CM 29163 GARCÍA CUENCA , SERGIO ESP 1 Olimpico de Almansa

 02:33.90 AB 2073 LOZANO CALATAYUD, JUAN ESP 1 Atletismo Albacete

AB 1942 ARIAS VIVAR, JAIME ESP 1 Atletismo Albacete

AB 2093 DIAZ SANCHEZ, JOSE MARTIN ESP 1 Atletismo Albacete

AB 2108 LOPEZ ALMANSA, SERGIO ESP 2 Atletismo Albacete

AB 1959 MARTINEZ PATIÑO, SERGIO ESP 1 Atletismo Albacete

ET CM 29921 SÁNCHEZ CUENCA , MIGUEL ESP 2 Atletismo Albacete

ET CM 2200 SERRANO JIMENEZ, LUCAS ESP 2 CD LA GLORIETA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

600m MASC. AL_CM

800m MASC. AL_LM

1.000m MASC. AL_IM

100m MASC. AL_CM



 03:53.5 ET CM 48088 TERUEL TERUEL , CARLOS JAVIER ESP 6 Olimpico de Almansa

 03:55.6 ET CM 27270 PÉREZ PLAZA , CARLOS ESP 6 Atletas Rodenses

 04:33.4 ET CM 16233 ALARCÓN CORTIJO , JULIÁN ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 36160 CARRETERO SORIANO, JAVIER ESP 6 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 16902 COZAR PALACIOS, MIGUEL ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 5879 GARCIA DIAZ, JORGE ISMAEL ESP 5 CD LA GLORIETA

ET CM 28034 GARRIDO JIMÉNEZ, ÁLVARO ESP 6 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 57271 GÓMEZ GARCÍA, OMAR ESP 6 Olimpico de Almansa

ET CM 23511 GÓMEZ VIZCAÍNO, JAVIER ESP 5 Olimpico de Almansa

ET CM 9058 LOPEZ GALLEGO, PABLO ESP 5 Atletas Rodenses

ET CM 53436 LÓPEZ LAPEÑA, JESÚS ESP 5 Olimpico de Almansa

ET CM 24345 LÓPEZ RUANO, ISMAEL ESP 5 Olimpico de Almansa

ET CM 54071 MARTÍNEZ ZOROA, OSCAR ESP 5 Olimpico de Almansa

ET CM 16183 MILLA MONTERO, DIEGO ESP 6 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 23545 MOYA MARTÍNEZ, YERAY ESP 5 AYTO. MINAYA

ET CM 7200 OCHOA CARRETERO, VÍCTOR JOSÉ ESP 5 AYTO. MINAYA

ET CM 7698 ROMERA CAÑADAS, RAÚL ESP 5 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 37297 SAHUQUILLO LARA, ANTONIO ESP 5 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 36794 SÁNCHEZ LA OSSA, CRISTIAN ESP 6 Olimpico de Almansa

ET CM 16952 SANZ DELGADO, FRANCISCO ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 28280 UTIEL UTIEL, AITOR ESP 6 EDM. MADRIGUERAS

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09:48.43 AB 1942 ARIAS VIVAR, JAIME ESP 1 Atletismo Albacete

 10:05.83 AB 1994 NAHARRO NUÑEZ, SERGIO ESP 2 Atletisme Xativa

 10:10.33 ET CM 1882 GUERRERO CÓRCOLES , ENRIQUE ESP 1 Olimpico de Almansa

 12:38.4 ET CM 29921 SÁNCHEZ CUENCA , MIGUEL ESP 2 Atletismo Albacete

ET CM 48858 ALLAY , YOUNES MAR 2 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 10475 BELMONTE OLMO, JUAN ANGEL ESP 2 AYTO TARAZONA

ET CM 3916 PIÑERO MORENO, ANTONIO ESP 2 AYTO TARAZONA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10:30.88 ET CM 37905 AGUADO GÓMEZ, DIEGO ESP 3 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

 11:12.5 ET CM 16353 PINA CARRION, ANTONIO ESP 3 Olimpico de Almansa

 11:48.6 AB 2045 POVEDA SOL, MANUEL ESP 3 Atletismo Albacete

CU 2044 LAMHAMDI , MORAD MAR 3 Atletismo Albacete

ET CM 43764 TORTOLA PARREÑO, IVAN ESP 3 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:45.77 AB 2047 HERREROS ORTIZ, OSCAR ESP 3 Atletismo Albacete

 00:49.51 ET CM 40535 GUIJARRO ARENAS , ALBERTO ESP 3 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 25116 GARCÍA GARCÍA, HUGO ESP 3 AYTO RIOPAR

ET CM 13479 GIRÓN LÓPEZ, PABLO ESP 4 AYTO. MINAYA

ET CM 18560 IRAOLA TÉBAR, JAVIER ESP 3 AYTO. MINAYA

AB 2115 SÁNCHEZ GUILLÉN, ÁLVARO ESP 4 Atletismo Albacete

ET CM 46079 SOLÍS GOIG, PABLO ESP 4 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:07.63 ET CM 26545 CRUZ SÁNCHEZ , PEDRO MANUEL DE LA ESP 1 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 22909 GARCIA HINAREJOS, DAVID ESP 2 AYTO RIOPAR

AB 2108 LOPEZ ALMANSA, SERGIO ESP 2 Atletismo Albacete

400m vallas (0,84) MASC. AL_LM

3.000m MASC. AL_LM

3.000m MASC. AL_CM

300m vallas (0,84) MASC. AL_CM



AB 1993 SARRION QUIJADA, DANIEL ESP 2 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,55 ET CM 11821 HERRÁIZ BONILLA , JOSÉ MARÍA ESP 2 AYTO TARAZONA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,45 ET CM 36062 BALLESTEROS HERREROS, JUAN ANTONIO ESP 4 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

 1,30 ET CM 44187 BLASCO JIMÉNEZ, SERGIO ESP 4 Atletas Rodenses

 1,28 ET CM 9086 LÓPEZ GALLEGO , GABRIEL ESP 4 Atletas Rodenses

ET CM 9505 MARTIN DE LA VEGA CARRETERO, GONZALO ESP 3 Atletas Rodenses

ET CM 17911 MENDIETA GARCÍA, ÁLVARO ESP 4 Atletas Rodenses

ET CM 37250 PAÑOS GARCIA, FRANCISCO ESP 3 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 4497 ROMERO DELICADO, BALTASAR ESP 4 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 6,15 AB 2067 CARRETERO MILLA , ISMAEL ESP 2 Atletismo Albacete

 5,08 AB 2056 MOLINA MORENO, EMILIO ALEXANDER ESP 1 Atletismo Albacete

 4,82 ET CM 2200 SERRANO JIMENEZ, LUCAS ESP 2 CD LA GLORIETA

 4,35 ET CM 22909 GARCIA HINAREJOS, DAVID ESP 2 AYTO RIOPAR

 4,12 ET CM 4803 GÓMEZ PICAZO , AURELIO ESP 1 CASAS IBAÑEZ

ET CM 10475 BELMONTE OLMO, JUAN ANGEL ESP 2 AYTO TARAZONA

ET CM 46162 CERDÁN CANO, JUAN ESP 1 Olimpico de Almansa

ET CM 26545 CRUZ SÁNCHEZ , PEDRO MANUEL DE LA ESP 1 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 10953 GONZALEZ GARCIA, MARIO ESP 2 AYTO RIOPAR

ET CM 40377 GONZÁLEZ MUÑOZ, FRANCISCO ESP 1 Atletismo Albacete

AB 2064 MANSILLA PAYA, LUIS ESP 1 Atletismo Albacete

ET CM 5454 MARTÍNEZ PANADERO , FERNANDO ESP 2 AYTO TARAZONA

ET CM 3916 PIÑERO MORENO, ANTONIO ESP 2 AYTO TARAZONA

ET CM 48081 SÁNCHEZ IBÁÑEZ, FRANCISCO JAVIER ESP 2 Olimpico de Almansa

ET CM 22329 TEBAR BLAZQUEZ, PABLO ESP 2 AYTO RIOPAR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AB 2088 AHMAD GIL , SANTIAGO ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 16233 ALARCÓN CORTIJO , JULIÁN ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 15146 BLESA ZAMORA , MARCOS ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 54541 BOUGFAL EL HADDOUTI, MOHAMED ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 00006 CABALLERO REQUENA, ISMAEL ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 19293 CANTOS APARICIO , RAFAEL ESP 6 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 36160 CARRETERO SORIANO, JAVIER ESP 6 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 16902 COZAR PALACIOS, MIGUEL ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 18024 DELICADO MEROÑO, IVÁN ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 61527 GARCÍA CASTEDO, FRANCISCO ESP 6 AD SPRINTER

ET CM 5879 GARCIA DIAZ, JORGE ISMAEL ESP 5 CD LA GLORIETA

ET CM 17414 GARCIA GARIJO, PABLO ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 28034 GARRIDO JIMÉNEZ, ÁLVARO ESP 6 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 23511 GÓMEZ VIZCAÍNO, JAVIER ESP 5 Olimpico de Almansa

ET CM 15171 GONZÁLEZ SIMARRO, PABLO ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 18718 GUTIÉRREZ MARTÍNEZ, SERGIO ESP 6 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 9058 LOPEZ GALLEGO, PABLO ESP 5 Atletas Rodenses

ET CM 42501 LÓPEZ HERNÁNDEZ, PABLO ESP 6 AD SPRINTER

ET CM 53436 LÓPEZ LAPEÑA, JESÚS ESP 5 Olimpico de Almansa

Longitud MASC. AL_LM

Longitud MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_LM

Altura MASC. AL_CM



ET CM 24345 LÓPEZ RUANO, ISMAEL ESP 5 Olimpico de Almansa

ET CM 54071 MARTÍNEZ ZOROA, OSCAR ESP 5 Olimpico de Almansa

ET CM 16183 MILLA MONTERO, DIEGO ESP 6 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 23094 MONTERO FERNÁNDEZ, DAVID ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 23545 MOYA MARTÍNEZ, YERAY ESP 5 AYTO. MINAYA

ET CM 2285 NARANJO MONTEAGUDO , JUAN ESP 5 AYTO TARAZONA

ET CM 7200 OCHOA CARRETERO, VÍCTOR JOSÉ ESP 5 AYTO. MINAYA

ET CM 22750 PARADA ROMERO, PEDRO JOSÉ ESP 6 AYTO RIOPAR

ET CM 40097 PARDO UTIEL , MARCOS ESP 6 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 390 PAZ TILLOLOY , DANIEL DE LA ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 22202 PÉREZ CANO, PABLO ESP 6 AYTO RIOPAR

ET CM 27270 PÉREZ PLAZA , CARLOS ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 4707 PICAZO CARRIÓN, GINES ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 7698 ROMERA CAÑADAS, RAÚL ESP 5 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 32345 ROMERO PICAZO, ALBERTO ESP 5 AYTO TARAZONA

ET CM 36794 SÁNCHEZ LA OSSA, CRISTIAN ESP 6 Olimpico de Almansa

ET CM 11229 TALAYA PÉREZ, RAÚL ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 48088 TERUEL TERUEL , CARLOS JAVIER ESP 6 Olimpico de Almansa

ET CM 3850 TRIVIÑO SÁNCHEZ , DAVID ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 28280 UTIEL UTIEL, AITOR ESP 6 EDM. MADRIGUERAS

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,91 ET CM 36062 BALLESTEROS HERREROS, JUAN ANTONIO ESP 4 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

 4,80 ET CM 5343 GARCÍA INSA , CARLOS ESP 3 Olimpico de Almansa

 4,70 ET CM 16353 PINA CARRION, ANTONIO ESP 3 Olimpico de Almansa

 4,56 ET CM 63799 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ , ROBERTO ESP 3 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

 4,39 ET CM 40535 GUIJARRO ARENAS , ALBERTO ESP 3 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

 4,18 AB 2107 NAHARRO MINCHOLE , MATEO ESP 3 Atletismo Albacete

 3,79 ET CM 25116 GARCÍA GARCÍA, HUGO ESP 3 AYTO RIOPAR

ET CM 40878 ARENAS REQUENA , MARIO ESP 4 EDM CAUDETE

ET CM 44187 BLASCO JIMÉNEZ, SERGIO ESP 4 Atletas Rodenses

ET CM 48862 CHAABAN , AMIN ESP 3 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 25091 CONTRERAS MARTINEZ, ADRIEL ESP 4 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 51125 CUESTA ANDREU, ANTONIO ESP 3 CD LA GLORIETA

ET CM 12773 DOLERA ROLDAN, ANTONIO ESP 4 CD LA GLORIETA

ET CM 13479 GIRÓN LÓPEZ, PABLO ESP 4 AYTO. MINAYA

AB 2076 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, NOÉ ESP 4 Atletismo Caudete

ET CM 18560 IRAOLA TÉBAR, JAVIER ESP 3 AYTO. MINAYA

ET CM 9086 LÓPEZ GALLEGO , GABRIEL ESP 4 Atletas Rodenses

ET CM 9505 MARTIN DE LA VEGA CARRETERO, GONZALO ESP 3 Atletas Rodenses

ET CM 17911 MENDIETA GARCÍA, ÁLVARO ESP 4 Atletas Rodenses

ET CM 30441 RODRÍGUEZ GÓMEZ , ÁLVARO ESP 4 Atletismo Albacete

ET CM 4497 ROMERO DELICADO, BALTASAR ESP 4 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 46079 SOLÍS GOIG, PABLO ESP 4 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 5,33 ET CM 30923 MORCILLO RONCERO , DANIEL ESP 5 Atletas Rodenses

ET CM 24851 BALLESTEROS ORTIZ, ALBERTO ESP 6 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 15146 BLESA ZAMORA , MARCOS ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 54541 BOUGFAL EL HADDOUTI, MOHAMED ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 00006 CABALLERO REQUENA, ISMAEL ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 10616 CASTILLO PICAZO , JUAN ANTONIO ESP 5 AYTO TARAZONA

ET CM 24679 CORCOLES PICAZO, ALBERTO ESP 6 Atletismo Albacete

Peso (3kg) MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_CM



ET CM 1559 GARAMIA , JORGE LUIS ESP 6 AYTO RIOPAR

ET CM 52480 GARCÍA GARCÍA, SERGIO ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 18444 GARCÍA JIMENEZ, ENRIQUE ESP 6 AYTO RIOPAR

ET CM 50549 GARCÍA PEÑAS BORETSKYY, ÁNGEL ESP 6 CD LA GLORIETA

ET CM 15171 GONZÁLEZ SIMARRO, PABLO ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 31476 LAZAROV ARGILASHKI, JUAN ALEXANDER ESP 5 CD LA GLORIETA

ET CM 14377 LOPEZ LOPEZ, ARTURO ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 2285 NARANJO MONTEAGUDO , JUAN ESP 5 AYTO TARAZONA

ET CM 40097 PARDO UTIEL , MARCOS ESP 6 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 390 PAZ TILLOLOY , DANIEL DE LA ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 4707 PICAZO CARRIÓN, GINES ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 10893 ROMERO GARCÍA, PEDRO ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 32345 ROMERO PICAZO, ALBERTO ESP 5 AYTO TARAZONA

ET CM 18201 SÁNCHEZ SEGURA, ARAEL ESP 6 AYTO RIOPAR

ET CM 14753 TOBOSO CORCOLES, LUIS ESP 5 Atletas Rodenses

ET CM 3850 TRIVIÑO SÁNCHEZ , DAVID ESP 6 AYTO TARAZONA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 55790 BONILLO MORENO, JOSÉ MARÍA ESP 3 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 48862 CHAABAN , AMIN ESP 3 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 25091 CONTRERAS MARTINEZ, ADRIEL ESP 4 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 46396 GARCIA ALARCON, ROBERTO ESP 4 AYTO RIOPAR

ET CM 52675 GARCIA MILAN, PABLO ESP 3 Olimpico de Almansa

ET CM 56417 LOTERO MUÑOZ, CARLOS ALBERTO ESP 4 AYTO RIOPAR

ET CM 9505 MARTIN DE LA VEGA CARRETERO, GONZALO ESP 3 Atletas Rodenses

ET CM 37250 PAÑOS GARCIA, FRANCISCO ESP 3 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 16353 PINA CARRION, ANTONIO ESP 3 Olimpico de Almansa

ET CM 4497 ROMERO DELICADO, BALTASAR ESP 4 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 53683 VALOYES VALENCIA, DANIEL FELIPE ESP 3 Olimpico de Almansa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 10475 BELMONTE OLMO, JUAN ANGEL ESP 2 AYTO TARAZONA

ET CM 46162 CERDÁN CANO, JUAN ESP 1 Olimpico de Almansa

ET CM 26545 CRUZ SÁNCHEZ , PEDRO MANUEL DE LA ESP 1 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

AB 2089 GARCÍA GARCÍA, PEDRO JOSÉ ESP 2 Atletismo Albacete

ET CM 23764 GARRIDO JIMENEZ, ALFONSO ESP 2 AYTO RIOPAR

ET CM 59674 LANCIANO FELIPE, ANGEL ESP 1 AYTO RIOPAR

ET CM 5454 MARTÍNEZ PANADERO , FERNANDO ESP 2 AYTO TARAZONA

ET CM 55379 SANCHEZ BETANCOURTH, JUAN JOSE ESP 1 AYTO RIOPAR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AB 2088 AHMAD GIL , SANTIAGO ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 16233 ALARCÓN CORTIJO , JULIÁN ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 40271 ARRIBAS GARCÍA, SANTIAGO ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 24851 BALLESTEROS ORTIZ, ALBERTO ESP 6 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 15146 BLESA ZAMORA , MARCOS ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 00006 CABALLERO REQUENA, ISMAEL ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 19293 CANTOS APARICIO , RAFAEL ESP 6 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 10616 CASTILLO PICAZO , JUAN ANTONIO ESP 5 AYTO TARAZONA

ET CM 16902 COZAR PALACIOS, MIGUEL ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 18024 DELICADO MEROÑO, IVÁN ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 17414 GARCIA GARIJO, PABLO ESP 5 Atletismo Albacete

5x80m MASC. AL_IM

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Peso (5kg) MASC. AL_LM



ET CM 28034 GARRIDO JIMÉNEZ, ÁLVARO ESP 6 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 23511 GÓMEZ VIZCAÍNO, JAVIER ESP 5 Olimpico de Almansa

ET CM 20612 GONZÁLEZ DO SOUTO, AITOR ESP 6 AYTO RIOPAR

ET CM 15171 GONZÁLEZ SIMARRO, PABLO ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 9058 LOPEZ GALLEGO, PABLO ESP 5 Atletas Rodenses

ET CM 24345 LÓPEZ RUANO, ISMAEL ESP 5 Olimpico de Almansa

ET CM 54071 MARTÍNEZ ZOROA, OSCAR ESP 5 Olimpico de Almansa

ET CM 23094 MONTERO FERNÁNDEZ, DAVID ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 30923 MORCILLO RONCERO , DANIEL ESP 5 Atletas Rodenses

ET CM 2285 NARANJO MONTEAGUDO , JUAN ESP 5 AYTO TARAZONA

ET CM 22750 PARADA ROMERO, PEDRO JOSÉ ESP 6 AYTO RIOPAR

ET CM 40097 PARDO UTIEL , MARCOS ESP 6 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 390 PAZ TILLOLOY , DANIEL DE LA ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 21753 PEDROCHE SERNA, LUIS ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 22202 PÉREZ CANO, PABLO ESP 6 AYTO RIOPAR

ET CM 27270 PÉREZ PLAZA , CARLOS ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 22831 QUILEZ GARCIA, ALBERTO ESP 5 AYTO RIOPAR

ET CM 10893 ROMERO GARCÍA, PEDRO ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 32345 ROMERO PICAZO, ALBERTO ESP 5 AYTO TARAZONA

ET CM 20966 SANCHEZ JIMENEZ, JOSE LUIS ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 36794 SÁNCHEZ LA OSSA, CRISTIAN ESP 6 Olimpico de Almansa

ET CM 34126 SÁNCHEZ RAMIREZ, DAVID ESP 5 AYTO RIOPAR

ET CM 18201 SÁNCHEZ SEGURA, ARAEL ESP 6 AYTO RIOPAR

ET CM 16952 SANZ DELGADO, FRANCISCO ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 11229 TALAYA PÉREZ, RAÚL ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 48088 TERUEL TERUEL , CARLOS JAVIER ESP 6 Olimpico de Almansa

ET CM 14753 TOBOSO CORCOLES, LUIS ESP 5 Atletas Rodenses

ET CM 3850 TRIVIÑO SÁNCHEZ , DAVID ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 28280 UTIEL UTIEL, AITOR ESP 6 EDM. MADRIGUERAS

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11.81 ET CM 61841 DIZ RUÍZ , INÉS ESP 5 AD SPRINTER

ET CM 3415 ALCARAZ LÓPEZ, NATALIA ESP 5 CD LA GLORIETA

ET CM 5673 ANDRÉS FAJARDO, LUNA ESP 5 CD LA GLORIETA

ET CM 6338 AROCA DIAZ, ALEJANDRA ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 16749 ÁVALOS FAJARDO, JUDITH ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 14238 BEAMUT ALMENDROS, MARTA ESP 6 Olimpico de Almansa

ET CM 17362 BERMÚDEZ HERNÁNDEZ, AINARA ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 52090 BLASCO LOPEZ, SARAY ESP 6 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

AB 2068 BLÁZQUEZ ALFARO, LORENA ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 12945 CASTILLO HUEDO , HELENA ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 34476 CASTRO NAVARRO, ELENA ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 61230 CONEJERO REY, SORAYA ESP 5 EDM CAUDETE

ET CM 61842 DIZ RUIZ , RAQUEL ESP 6 AD SPRINTER

ET CM 8156 GÓMEZ OLMEDA , IRINA ESP 5 AYTO TARAZONA

ET CM 47966 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, ALICIA ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 57456 HUERTA CAMBRONERO, SARA ESP 6 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 61898 JIMÉNEZ FUENTES, MIRIAM ESP 6 AD SPRINTER

ET CM 53155 KHORTA , MARIAM ESP 5 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 21679 LEAL MORATALLA, PATRICIA ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 9533 LÓPEZ GARCÍA, ANGÉLICA ESP 5 CASAS IBAÑEZ

ET CM 9496 MARTIN DE LA VEGA CARRETERO, ELENA ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 6470 MARTINEZ FERNANDEZ, ANIA ESP 6 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 6468 MARTINEZ FERNANDEZ, MARA ESP 6 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

80m FEM. AL_IF



ET CM 17050 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, MARÍA ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 45612 MEDINA MARTINEZ, YOLANDA ESP 5 EDM CAUDETE

ET CM 10329 MONTEAGUDO CHOLBI, CAROLINA ESP 5 AYTO CENIZATE

ET CM 19170 MONTEJANO CUESTA, MARTA ESP 5 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 38669 PAREJA ALMANSA, EVA ESP 6 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 41482 PARREÑO MOYANO , MARTA ESP 5 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 44202 PEIRADO SALAZAR, LUCÍA ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 44172 PÉREZ NIZA, LUCÍA ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 00007 PICAZO DELGADO, CARMEN MARÍA ESP 5 AYTO TARAZONA

ET CM 41475 REQUENA AGULLÓ , LAURA ESP 6 EDM CAUDETE

ET CM 30716 RUBIO BELLO, CELESTE ABRIL ESP 6 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 12012 RUIZ LARA , CLAUDIA ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 10373 SAIZ SÁNCHEZ, MARÍA LUZ ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 38175 SÁNCHEZ ALAJARIN, DELIA ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 21188 SANCHEZ VERGARA, ESTELA ESP 5 Olimpico de Almansa

ET CM 61552 SERRANO RODRÍGUEZ, ANA ESP 5 AD SPRINTER

ET CM 7703 SEVILLA JIMÉNEZ, NEREA ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 46268 SOLANAS DESCALZO, AINHOA ESP 6 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 61906 TÁRRAGA SERRANO, MARÍA TERESA ESP 5 AD SPRINTER

ET CM 52056 VILLAR DEL SAZ CARRETERO, ÁNGELA ESP 6 Atletas Rodenses

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 13.55 AB 1983 CLARAMONTE RUBIO, BLANCA ESP 1 Atletismo Albacete

 14.04 AB 2105 MORENO GAUDE, MARÍA LUISA ESP 1 Atletismo Albacete

 14.28 ET CM 62629 GONZÁLEZ SANTOS, PAULA ESP 2 Atletismo Albacete

 14.59 ET CM 47895 CASTELLANOS SÁIZ , MARÍA ESP 2 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

 15.86 ET CM 7948 TOLOSA GÓMEZ , MÓNICA ESP 2 CASAS IBAÑEZ

ET CM 61399 ALDAVERO GARCIA, LAURA ESP 1 Atletismo Albacete

ET CM 69688 BARRIGA ROSILLO, CLARA MARÍA ESP 2 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 52059 ECHAVARRIA PERALTA, GEORGINA LISBETH ESP 2 Atletas Rodenses

ET CM 64021 GARCÍA RODRÍGUEZ, LUCÍA ESP 2 AD SPRINTER

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 14.45 AB 2021 AGUILERA BLAZQUEZ, MARIA ESP 3 Atletismo Albacete

 14.86 AB 2120 LOPEZ AMOROS, INES ESP 3 Atletismo Albacete

 15.43 ET CM 2803 GUIJON RUANO, PAULA ESP 3 Olimpico de Almansa

 15.58 ET CM 19171 MONTEJANO CUESTA, MARIA ESP 3 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

 15.59 ET CM 3217 JIMÉNEZ SÁNCHEZ , MARÍA VICENTA ESP 3 AYTO TARAZONA

ET CM 69692 CALERO LOZANO, CRISTINA ESP 3 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

AB 2022 DIAZ GARCIA, MAR ESP 4 Atletismo Albacete

ET CM 46272 DOMÉNECH VERDEJO, EVA ESP 4 EDM CAUDETE

ET CM 24124 FERNÁNDEZ ROSA, NURIA ESP 4 Atletismo Albacete

ET CM 48287 GARCÍA PINAR, CARLA ESP 4 EDM CAUDETE

ET CM 5272 GARCÍA CALLADO , CANDELA ESP 4 Olimpico de Almansa

ET CM 64020 GARCÍA RODRÍGUEZ , SONIA ESP 4 AD SPRINTER

ET CM 47933 GIL POLO , CAROLINA ESP 4 Atletismo Albacete

ET CM 35157 GONZÁLEZ ORTEGA , BLANCA ESP 4 Atletas Rodenses

AB 2023 HUERTAS MARTINEZ, MARIA ESP 3 Atletismo Albacete

ET CM 15814 LOPEZ ORREGO, ALEJANDRA ESP 4 Atletas Rodenses

ET CM 51673 LÓPEZ-TELLO GARCÍA, ALEJANDRA ESP 3 Atletismo Albacete

ET CM 9305 MARTÍNEZ PICAZO , ANA MARÍA ESP 4 AYTO TARAZONA

ET CM 48293 MARTÍNEZ ÚBEDA , NURIA ESP 4 EDM CAUDETE

ET CM 45630 PASTOR CANTOS , MARTA ESP 4 EDM CAUDETE

100m FEM. AL_CF

100m FEM. AL_LF



ET CM 9855 RABADÁN PICAZO, CRISTINA ESP 3 AYTO TARAZONA

ET CM 43550 RAMOS MARQUÉS , SOFÍA ESP 4 Atletas Rodenses

AB 2069 REOLID RUIZ, ANA ESP 4 Atletismo Albacete

AB 2025 SAHUQUILLO SANCHEZ, GEMA ESP 4 Atletismo Albacete

ET CM 16864 SANTOS DE LOS SANTOS, BEYLIS CAROLAYNE ESP 4 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 00009 SERRANO RUIPEREZ, LAURA ESP 3 AYTO TARAZONA

ET CM 9942 STANISLALOVA KARAMITEVA, IVET ESP 3 Olimpico de Almansa

ET CM 55000 VALENCIANO SÁNCHEZ , NURIA ESP 3 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:57.0 AB 2120 LOPEZ AMOROS, INES ESP 3 Atletismo Albacete

 02:05.2 ET CM 47825 MANSILLA SANCHEZ, NATALIA ESP 3 Olimpico de Almansa

ET CM 351 CASTRO SANCHO , CARLA ESP 4 Olimpico de Almansa

ET CM 52982 DEL CAMPO PÉREZ, LUCÍA ESP 4 Olimpico de Almansa

ET CM 5272 GARCÍA CALLADO , CANDELA ESP 4 Olimpico de Almansa

ET CM 1883 GUERRERO CÓRCOLES , CARMEN ESP 4 Olimpico de Almansa

ET CM 35869 JAREÑO MOYA, ANGELES ITZIAR ESP 3 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 3217 JIMÉNEZ SÁNCHEZ , MARÍA VICENTA ESP 3 AYTO TARAZONA

ET CM 15814 LOPEZ ORREGO, ALEJANDRA ESP 4 Atletas Rodenses

ET CM 9305 MARTÍNEZ PICAZO , ANA MARÍA ESP 4 AYTO TARAZONA

ET CM 53603 MINAYA GARCIA, ALICIA ESP 4 Atletismo Albacete

AB 2118 PEREZ GARCIA, OLGA ESP 4 Atletismo Albacete

ET CM 9855 RABADÁN PICAZO, CRISTINA ESP 3 AYTO TARAZONA

ET CM 16864 SANTOS DE LOS SANTOS, BEYLIS CAROLAYNE ESP 4 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 00009 SERRANO RUIPEREZ, LAURA ESP 3 AYTO TARAZONA

ET CM 9942 STANISLALOVA KARAMITEVA, IVET ESP 3 Olimpico de Almansa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 02:27.11 AB 1995 SAN LLORENTE JIMENEZ, CELIA ESP 2 Atletismo Albacete

 02:37.71 AB 1938 GUTIERREZ MONTOYA, MARTA ESP 1 Atletismo Albacete

 02:55.4 ET CM 5750 PASTOR TOMAS , ELENA ESP 1 Olimpico de Almansa

ET CM 44863 COSTA GARCIA, MARIA ESP 2 Olimpico de Almansa

AB 1940 MINGUEZ CANTOS, ANGELA ESP 1 Atletismo Albacete

AB 1991 ORTEGA CORCOLES, MONICA ESP 2 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:49.5 ET CM 9496 MARTIN DE LA VEGA CARRETERO, ELENA ESP 6 Atletas Rodenses

 04:07.6 ET CM 34476 CASTRO NAVARRO, ELENA ESP 6 AYTO TARAZONA

 04:24.3 ET CM 12945 CASTILLO HUEDO , HELENA ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 3415 ALCARAZ LÓPEZ, NATALIA ESP 5 CD LA GLORIETA

ET CM 19419 GARCÍA ARENAS, INÉS ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 412 HERNAIZ OLIVAS, IRENE ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 9533 LÓPEZ GARCÍA, ANGÉLICA ESP 5 CASAS IBAÑEZ

ET CM 45612 MEDINA MARTINEZ, YOLANDA ESP 5 EDM CAUDETE

ET CM 44202 PEIRADO SALAZAR, LUCÍA ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 34191 PUCHE CONEJERO, ALICIA ESP 6 EDM CAUDETE

ET CM 1971 PULIDO MORENO , BELÉN ESP 5 Olimpico de Almansa

ET CM 12012 RUIZ LARA , CLAUDIA ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 21188 SANCHEZ VERGARA, ESTELA ESP 5 Olimpico de Almansa

ET CM 24884 SORIANO LORENTE, ELENA ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 4887 TORRES SOLERA, PAULA ESP 6 EDM CAUDETE

ET CM 52056 VILLAR DEL SAZ CARRETERO, ÁNGELA ESP 6 Atletas Rodenses

1.000m FEM. AL _IF

600m FEM. AL _CF

800m FEM. AL _LF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11:23.61 AB 1991 ORTEGA CORCOLES, MONICA ESP 2 Atletismo Albacete

ET CM 6333 AROCA DIAZ, LUCIA ESP 2 AYTO TARAZONA

AB 1943 LOPEZ LOPEZ, ERIKA ESP 1 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12:19.83 AB 2117 MONTEAGUDO SÁNCHEZ, SARA ESP 3 Atletismo Albacete

 12:23.9 ET CM 35075 TOMÁS DOMENECH, SANDRA ESP 4 EDM CAUDETE

 12:44.6 ET CM 29322 IBÁÑEZ VIZCAÍNO , LUCÍA ESP 4 Olimpico de Almansa

ET CM 10098 GONZALEZ PONCE, CANDELA ESP 3 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 46720 LÓPEZ HOYOS, AMALIA ESP 4 Olimpico de Almansa

ET CM 47825 MANSILLA SANCHEZ, NATALIA ESP 3 Olimpico de Almansa

ET CM 23116 MONTOYA FERNÁNDEZ , ELENA ESP 4 Olimpico de Almansa

AB 2118 PEREZ GARCIA, OLGA ESP 4 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:00.79 ET CM 35869 JAREÑO MOYA, ANGELES ITZIAR ESP 3 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 351 CASTRO SANCHO , CARLA ESP 4 Olimpico de Almansa

ET CM 5272 GARCÍA CALLADO , CANDELA ESP 4 Olimpico de Almansa

ET CM 47933 GIL POLO , CAROLINA ESP 4 Atletismo Albacete

ET CM 3217 JIMÉNEZ SÁNCHEZ , MARÍA VICENTA ESP 3 AYTO TARAZONA

ET CM 9305 MARTÍNEZ PICAZO , ANA MARÍA ESP 4 AYTO TARAZONA

ET CM 41576 MONTERO VAL PEREZ, CARMEN ESP 4 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 23116 MONTOYA FERNÁNDEZ , ELENA ESP 4 Olimpico de Almansa

ET CM 9855 RABADÁN PICAZO, CRISTINA ESP 3 AYTO TARAZONA

ET CM 43550 RAMOS MARQUÉS , SOFÍA ESP 4 Atletas Rodenses

ET CM 00009 SERRANO RUIPEREZ, LAURA ESP 3 AYTO TARAZONA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:14.85 AB 1938 GUTIERREZ MONTOYA, MARTA ESP 1 Atletismo Albacete

AB 1969 ANDREU MORENO, MARIA ESP 2 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,45 ET CM 47895 CASTELLANOS SÁIZ , MARÍA ESP 2 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 64021 GARCÍA RODRÍGUEZ, LUCÍA ESP 2 AD SPRINTER

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,35 ET CM 50128 MORENO BENITO, NURIA ESP 3 EDM CAUDETE

 1,25 ET CM 43550 RAMOS MARQUÉS , SOFÍA ESP 4 Atletas Rodenses

 1,25 ET CM 40823 ORTEGA DE TORO , LUCÍA ESP 3 Atletas Rodenses

ET CM 351 CASTRO SANCHO , CARLA ESP 4 Olimpico de Almansa

ET CM 35157 GONZÁLEZ ORTEGA , BLANCA ESP 4 Atletas Rodenses

ET CM 15814 LOPEZ ORREGO, ALEJANDRA ESP 4 Atletas Rodenses

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,44 ET CM 47895 CASTELLANOS SÁIZ , MARÍA ESP 2 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

 4,40 AB 1983 CLARAMONTE RUBIO, BLANCA ESP 1 Atletismo Albacete

Altura FEM. AL_CF

Longitud FEM. AL_LF

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF

400m vallas (0,762) FEM. AL_LF

Altura FEM. AL_LF

3.000m FEM. AL_LF

3.000m FEM. AL_CF



 4,25 AB 2105 MORENO GAUDE, MARÍA LUISA ESP 1 Atletismo Albacete

 4,23 ET CM 62629 GONZÁLEZ SANTOS, PAULA ESP 2 Atletismo Albacete

 4,22 AB 1969 ANDREU MORENO, MARIA ESP 2 Atletismo Albacete

 3,19 ET CM 10907 ROMERO GARCIA, ALICIA ESP 2 AYTO TARAZONA

ET CM 52059 ECHAVARRIA PERALTA, GEORGINA LISBETH ESP 2 Atletas Rodenses

ET CM 64021 GARCÍA RODRÍGUEZ, LUCÍA ESP 2 AD SPRINTER

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 3415 ALCARAZ LÓPEZ, NATALIA ESP 5 CD LA GLORIETA

ET CM 5673 ANDRÉS FAJARDO, LUNA ESP 5 CD LA GLORIETA

ET CM 6338 AROCA DIAZ, ALEJANDRA ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 16749 ÁVALOS FAJARDO, JUDITH ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 14238 BEAMUT ALMENDROS, MARTA ESP 6 Olimpico de Almansa

ET CM 17362 BERMÚDEZ HERNÁNDEZ, AINARA ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 12945 CASTILLO HUEDO , HELENA ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 34476 CASTRO NAVARRO, ELENA ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 61230 CONEJERO REY, SORAYA ESP 5 EDM CAUDETE

ET CM 61841 DIZ RUÍZ , INÉS ESP 5 AD SPRINTER

ET CM 61842 DIZ RUIZ , RAQUEL ESP 6 AD SPRINTER

ET CM 19419 GARCÍA ARENAS, INÉS ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 8156 GÓMEZ OLMEDA , IRINA ESP 5 AYTO TARAZONA

ET CM 38698 HERREROS ORTIZ , PILAR ESP 6 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 57456 HUERTA CAMBRONERO, SARA ESP 6 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 61898 JIMÉNEZ FUENTES, MIRIAM ESP 6 AD SPRINTER

ET CM 53155 KHORTA , MARIAM ESP 5 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 21679 LEAL MORATALLA, PATRICIA ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 9496 MARTIN DE LA VEGA CARRETERO, ELENA ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 6470 MARTINEZ FERNANDEZ, ANIA ESP 6 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 6468 MARTINEZ FERNANDEZ, MARA ESP 6 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 45612 MEDINA MARTINEZ, YOLANDA ESP 5 EDM CAUDETE

ET CM 19170 MONTEJANO CUESTA, MARTA ESP 5 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 52975 MONTERO MARTÍNEZ , PAULA ESP 6 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 38669 PAREJA ALMANSA, EVA ESP 6 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 41482 PARREÑO MOYANO , MARTA ESP 5 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 00007 PICAZO DELGADO, CARMEN MARÍA ESP 5 AYTO TARAZONA

ET CM 1971 PULIDO MORENO , BELÉN ESP 5 Olimpico de Almansa

ET CM 41475 REQUENA AGULLÓ , LAURA ESP 6 EDM CAUDETE

ET CM 30716 RUBIO BELLO, CELESTE ABRIL ESP 6 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 12012 RUIZ LARA , CLAUDIA ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 10373 SAIZ SÁNCHEZ, MARÍA LUZ ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 38175 SÁNCHEZ ALAJARIN, DELIA ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 21188 SANCHEZ VERGARA, ESTELA ESP 5 Olimpico de Almansa

ET CM 61552 SERRANO RODRÍGUEZ, ANA ESP 5 AD SPRINTER

ET CM 7703 SEVILLA JIMÉNEZ, NEREA ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 46268 SOLANAS DESCALZO, AINHOA ESP 6 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 24884 SORIANO LORENTE, ELENA ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 4887 TORRES SOLERA, PAULA ESP 6 EDM CAUDETE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,86 AB 2023 HUERTAS MARTINEZ, MARIA ESP 3 Atletismo Albacete

 4,33 ET CM 41576 MONTERO VAL PEREZ, CARMEN ESP 4 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

 4,24 AB 2069 REOLID RUIZ, ANA ESP 4 Atletismo Albacete

 4,14 ET CM 50128 MORENO BENITO, NURIA ESP 3 EDM CAUDETE

Longitud FEM. AL_CF

Longitud FEM. AL_IF



 4,02 AB 2021 AGUILERA BLAZQUEZ, MARIA ESP 3 Atletismo Albacete

 3,90 ET CM 40823 ORTEGA DE TORO , LUCÍA ESP 3 Atletas Rodenses

 3,89 ET CM 19171 MONTEJANO CUESTA, MARIA ESP 3 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

 3,09 ET CM 3217 JIMÉNEZ SÁNCHEZ , MARÍA VICENTA ESP 3 AYTO TARAZONA

ET CM 69692 CALERO LOZANO, CRISTINA ESP 3 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 64020 GARCÍA RODRÍGUEZ , SONIA ESP 4 AD SPRINTER

ET CM 47933 GIL POLO , CAROLINA ESP 4 Atletismo Albacete

ET CM 35157 GONZÁLEZ ORTEGA , BLANCA ESP 4 Atletas Rodenses

ET CM 1883 GUERRERO CÓRCOLES , CARMEN ESP 4 Olimpico de Almansa

ET CM 51673 LÓPEZ-TELLO GARCÍA, ALEJANDRA ESP 3 Atletismo Albacete

ET CM 48293 MARTÍNEZ ÚBEDA , NURIA ESP 4 EDM CAUDETE

ET CM 35724 NUEDA RAMÍREZ , LAURA ESP 4 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 16864 SANTOS DE LOS SANTOS, BEYLIS CAROLAYNE ESP 4 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 7,48 ET CM 62629 GONZÁLEZ SANTOS, PAULA ESP 2 Atletismo Albacete

 6,03 ET CM 22109 DELGADO CAMPOS, JUDIT ESP 2 AYTO RIOPAR

 5,32 ET CM 7948 TOLOSA GÓMEZ , MÓNICA ESP 2 CASAS IBAÑEZ

ET CM 6333 AROCA DIAZ, LUCIA ESP 2 AYTO TARAZONA

ET CM 69688 BARRIGA ROSILLO, CLARA MARÍA ESP 2 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 52059 ECHAVARRIA PERALTA, GEORGINA LISBETH ESP 2 Atletas Rodenses

ET CM 10907 ROMERO GARCIA, ALICIA ESP 2 AYTO TARAZONA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 6338 AROCA DIAZ, ALEJANDRA ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 24849 BALLESTEROS ORTIZ, CELIA ESP 6 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 19316 BARBERÁN UTIEL, ESTELA ESP 6 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 14238 BEAMUT ALMENDROS, MARTA ESP 6 Olimpico de Almansa

ET CM 23761 GARRIDO JIMENEZ, CLAUDIA ESP 6 AYTO RIOPAR

ET CM 8156 GÓMEZ OLMEDA , IRINA ESP 5 AYTO TARAZONA

ET CM 18455 MARTÍNEZ DIAZ, ANAÍS ESP 6 AYTO RIOPAR

ET CM 38669 PAREJA ALMANSA, EVA ESP 6 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 3929 PICAZO PIÑERO, NOELIA ESP 6 AYTO TARAZONA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 8,95 ET CM 20605 GONZALEZ DO SOUTO, AINHOA ESP 3 AYTO RIOPAR

 8,55 ET CM 8427 GONZÁLEZ ROMERA , IRENE ESP 4 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

 8,54 AB 2021 AGUILERA BLAZQUEZ, MARIA ESP 3 Atletismo Albacete

 7,46 ET CM 40823 ORTEGA DE TORO , LUCÍA ESP 3 Atletas Rodenses

 6,29 ET CM 41500 ARTUÑEDO SÁNCHEZ , CLARA ESP 4 AYTO RIOPAR

 5,11 ET CM 35724 NUEDA RAMÍREZ , LAURA ESP 4 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

 5,02 ET CM 15814 LOPEZ ORREGO, ALEJANDRA ESP 4 Atletas Rodenses

ET CM 46272 DOMÉNECH VERDEJO, EVA ESP 4 EDM CAUDETE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 6338 AROCA DIAZ, ALEJANDRA ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 16749 ÁVALOS FAJARDO, JUDITH ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 24849 BALLESTEROS ORTIZ, CELIA ESP 6 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 19316 BARBERÁN UTIEL, ESTELA ESP 6 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 17362 BERMÚDEZ HERNÁNDEZ, AINARA ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 52090 BLASCO LOPEZ, SARAY ESP 6 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

Peso (3kg) FEM. AL_CF

5x80m FEM. AL_IF

Peso (3kg) FEM. AL_LF

Peso (3kg) FEM. AL_IF



AB 2068 BLÁZQUEZ ALFARO, LORENA ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 12945 CASTILLO HUEDO , HELENA ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 34476 CASTRO NAVARRO, ELENA ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 32636 CEJAS VELASCO, CLARA ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 61230 CONEJERO REY, SORAYA ESP 5 EDM CAUDETE

ET CM 61989 CUARTERO FUENTES, ANA ESP 6 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 61841 DIZ RUÍZ , INÉS ESP 5 AD SPRINTER

ET CM 61842 DIZ RUIZ , RAQUEL ESP 6 AD SPRINTER

ET CM 19419 GARCÍA ARENAS, INÉS ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 8156 GÓMEZ OLMEDA , IRINA ESP 5 AYTO TARAZONA

ET CM 47966 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, ALICIA ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 412 HERNAIZ OLIVAS, IRENE ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 38698 HERREROS ORTIZ , PILAR ESP 6 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 61898 JIMÉNEZ FUENTES, MIRIAM ESP 6 AD SPRINTER

ET CM 9496 MARTIN DE LA VEGA CARRETERO, ELENA ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 6470 MARTINEZ FERNANDEZ, ANIA ESP 6 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 6468 MARTINEZ FERNANDEZ, MARA ESP 6 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 17050 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, MARÍA ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 45612 MEDINA MARTINEZ, YOLANDA ESP 5 EDM CAUDETE

ET CM 52975 MONTERO MARTÍNEZ , PAULA ESP 6 EDM. MADRIGUERAS

ET CM 44202 PEIRADO SALAZAR, LUCÍA ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 44172 PÉREZ NIZA, LUCÍA ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 00007 PICAZO DELGADO, CARMEN MARÍA ESP 5 AYTO TARAZONA

ET CM 41475 REQUENA AGULLÓ , LAURA ESP 6 EDM CAUDETE

ET CM 30716 RUBIO BELLO, CELESTE ABRIL ESP 6 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 10373 SAIZ SÁNCHEZ, MARÍA LUZ ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 38175 SÁNCHEZ ALAJARIN, DELIA ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 61552 SERRANO RODRÍGUEZ, ANA ESP 5 AD SPRINTER

ET CM 7703 SEVILLA JIMÉNEZ, NEREA ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 46268 SOLANAS DESCALZO, AINHOA ESP 6 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 24884 SORIANO LORENTE, ELENA ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 61906 TÁRRAGA SERRANO, MARÍA TERESA ESP 5 AD SPRINTER

ET CM 4887 TORRES SOLERA, PAULA ESP 6 EDM CAUDETE

ET CM 52056 VILLAR DEL SAZ CARRETERO, ÁNGELA ESP 6 Atletas Rodenses


